
KUÍ1SP00RKJGB

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

1,

ke smlouvě o dílo č. 03469/2017/IM

(č. smlouvy zhotovitele 222 200Z91)—
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

Moravskoslezský kraj
se sídlem:
zastoupen:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

X.
Smluvní strany

28. října 117, 702 18 Ostrava
Ing. Jaroslavem Kaniou
náměstkem hejtmana kraje

70890692
CZ70S90692
Česká spořitelna, a.s.
27-1650676349/0800

CI^i>£MÍ-OU VY (DODATKU)

Osoba oprávněná jednat ve

Zástupce pro administraci

Pověření k zastupování ve věcech zajištění investorsko-inženýrské činnosti při realizaci a po
dokončení stavby: Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace,
Úprková 1, 702 23 Ostrava, IČ 00095711.

(dále jen „objednatel")

2. ALPÍNE Bau CZ a.s.
se sídlem:

zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zapsána v obchodním
vložka 10609.

Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou,

CZ02604795
Česká spořitelna a.s.
994404-0745137001/0800

rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,

kých a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel")

Silnice 11/477 Frýdek-Místek - Baška - Frýdlant (+III/48425) I. etapa
ek t 2 ke smlouvě o dílo Č. 03469/2017/IM



IX.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 10. 2017 smlouvu o dílo č. 03469/2017/IM (dále jen
„smlouva") na provedení stavby „Silnice 11/477 Frýdek-Místek - Baška - Frýdlant
(*!II/48425) I. etapa" (dále jen „stavba"). Dne 26. 7. 2018 byl k této smlouvě uzavřen
dodatek č. 1 (ev. č. 03469/2017/D1/2018/IM).

2. V průběhu provádění díla vyvstala potřeba na realizaci dodatečných prací, které nebyly ve
smlouvě sjednány (dále jen „vícepráce") a na neprovedení některých dohodnutých prací
(dále jen „méněpráce"). Vícepráce zahrnuté do dodatku smlouvy obnášejí vybourání
stávajícího a zřízení nového propustku v km 25,450, opevnění svahu na římsami mostu
Č. 477-038 vegetačními dlaždicemi, doplnění vodících linií pro slabozraké na všech
přechodech pro chodce a vícepráce související s provizorním dopravním značením.
Méněpráce zahrnují neprovedení příkopového žlabu nad římsami mostu č. 477-038 a
neprovedení vodorovného dopravního značení „V7".

3. Cena víceprací činí:
Cena celkem bez DPH 320.733,21 Kč
DPH 21% 67.353,97 Kč
Cena celkem vč. DPH 388.087,18 Kč

4. Cena méněprací činí:
Cena celkem bez DPH 34.425,84 Kč
DPH 21% 7.229,43 Kč
Cena celkem vč. DPH 41.655,27 Kč

Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:

1. Smluvní strany se dohodly na provedení v tomto dodatku uvedených víceprací a
neprovedení méněprací.

2. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje
k jejích provedení.

3. Vzhledem ke změně lhůty plnění o dobu nezbytnou pro realizaci víceprací se či. IV odst. 1
smlouvy mění a zní takto:

„Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě nejpozději do 217 dnů od předání staveniště
zhotoviteli a nejpozději poslední den lhůty dokončené dílo předat objednateli."

4. Vzhledem ke změně ceny za dílo o cenu víceprací a méněprací dle či. II odst. 3 tohoto
dodatku se cena za dílo mění takto:

Původní cena díla dle SOD bez DPH 48.901.312,19 Kč
Cena celkem dle SOD a Dodatku č. 1 bez DPH 49.449.826,13 Kč
Cena celkem dle SOD, Dodatku č. 1 a
Dodatku č. 2 bez DPH 49.736.133,50 Kč
DPH 21% 10.444.588,04 Kč
Cena celkem vč. DPH 60.180.721,54 Kč

Silnice 11/477 Frýdek-Místek- Baška - Frýdlant (+III/48425) I. etapa
tek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 03469/2017/IM



5. Smluvní strany se dohodly, že či. V odst. 1 smlouvy mění a zní takto:

„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena díla bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH

49.736.133,50 Kč
10.444.588,04 Kč

60.180.721,54 Kč

Rekapitulace nákladů stavby je přílohou č. 1 této smlouvy."

6. Příloha č. 1 smlouvy - Rekapitulace nákladů stavby, se nahrazuje novým obsahem a je
jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek se vyhotovuje v šesti stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží pět a zhotovitel jedno
vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv").

4. Uveřejnění dodatku v registru smluv provede v souladu se zákonem o registru smluv
Moravskoslezský kraj. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s
platnými právními předpisy.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou Moravskoslezským krajem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy ve znění tohoto dodatku;
k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity.
Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy.
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

7. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. 44/3837 ze dne 7. 8. 2018.

V Ostravě dne 23,08, 2018

Itig. Jaroslav Kanla
na základě pověření

hejtmana kraje
^mvq>

V Ostravě dne

Místek - Baška - Frýdlant OHI/48425) I. etapa
uvě o dílo č. 03469/2017/IM

_,PINEBauC7 a.s.
'jltatova 613/13
Klisno nad Bečvou

-7s\)lVala5ŠkéMp7<riff

DIČ:K02604795 ^



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. X - Rekapitulace nákladů stavby

Název části (součásti) díla

Ostatní a vedlejší náklady

SO 101 Komunikace

$0101 Silníce 11/477

SO 101.1 Protihlukové stěny

SO 201 Mosty

Mostev.č. 477-023 přes D48

Mostev.č. 648-20přes traťČD

Mostev.č, 477-027přes Moravku

Most ev.č. 477-028 přes Baštici

Mostev.č. 477-033 přes Bystrýpotok

Mostev.č. 477-036přes Ostravici

Most ev.č. 477-037přes Hodoňovický náhon

Mostev.č. 477-038 přes Hodoňovickýpotok

Dodatek č. 1

Evidenčnílist změny stavby č. 1/2018
(SO 101.1)

Evidenčnílist změny stavby č. 2/2018
(SO 101)

Evidenčnílist změny stavby č. 3/2018
(SO101)

Evidenčnílist změny stavby č. 4/2018
(Ostatnía vedlejšínáklady)

Celkem bez DPH

[Kč]

278 798,94

46 685 575,30

42 961 939,42

3 723 635,88

X 936 937,95

206344,30

1 289 785,19

97979,52

25880,68

24106,08

2880,78

177 054,79

112906,61

548 513,94

67402,24

248422,17

210544,35

22145,18

Celkem vč, DPH

[Kč]

337 346,72

56 489 546,11

51983946,70

4 505599,41

2 343 694,92

249 676,60

1 560 640,08

118555,22

31 315,62

29168,36

3485,74

214236,30

136 617,00

663 701,87

81 556,71

300590,83

254758,66

26795,67

Silnice 11/477 Frýdek-Místek - Baška - Frýdlant (+III/48425) I. etapa
atek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 03469/2017/IM



Název časti (součásti) díla

Dodatek č. 2

Evidenčnílist změny stavby č. 5/2018
(S0101)

Evidenčnílist změny stavby č. 6/2018
(SO 201 - Most ev. č. 477-038 přes
Hodoňovickýpotok)

Evidenčnílist změny stavby č. 7/2018
(S0101)

Evidenčnílist změny stavby č. 8/2018
(Ostatnía vedlejšínáklady)

Cena díla celkem

Celkem bez DPH

[Kč]

286 307,37

254 978,41

-7339,57

5860,85

32 807,68

49 736 133,50

Celkem vč. DPH

[Kč]

346 431,92

308523,88

-8880,88

7091,63

39 697,29

60 180 721,54

V Ostravě dne 13-01
Eo nad Bečvou

iř-026 04 795 m

D,C CZ02604795 ©

-Místek - Baška - Frýdlant (+III/48425) I. etapa
uvě o dílo č. 03469/2017/IM


